

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde


Østeralle 8
Ebeltoft

TOMI Entreprise ApS

Vistoftvej 70
8471 Sabro

**ÅRSRAPPORT
2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16/3 2019



Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 38 17 39 28



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TOMI Entreprise ApS Vistoftvej 70 8471 Sabro
	CVR-nr: 38 17 39 28
	Stiftet: 14. april 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Helge Rasmussen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på -6.217 kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2018	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	198.761	-14.470
1 Personaleomkostninger	-204.280	0
DRIFTSRESULTAT	-5.519	-14.470
Andre finansielle indtægter	358	0
Andre finansielle omkostninger	-2.191	0
RESULTAT FØR SKAT	-7.352	-14.470
Skat af årets resultat	1.135	1.716
ÅRETS RESULTAT	-6.217	-12.754
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-6.217	-12.754
DISPONERET I ALT	-6.217	-12.754

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2018	2017
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.000	0
Andre tilgodehavender	988	0
Udskudt skatteaktiv	2.851	1.716
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	13.839	1.716
Likvide beholdninger	133.303	42.530
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	147.142	44.246
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	<u>147.142</u>	<u>44.246</u>

Balance 31. december
 PASSIVER

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-18.971	-12.754
2 EGENKAPITAL	31.029	37.246
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	7.000
Anden gæld	102.434	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	179	0
Kortfristede gældsforpligtelser	116.113	7.000
GÆLDSFORPLIGTELSE	116.113	7.000
PASSIVER	147.142	44.246

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

	2018	2016/17	
1 Personalemkostninger			
Antal personer beskæftiget	1	0	
Lønninger	204.280	0	
	<u>204.280</u>	<u>0</u>	
	<u><u>204.280</u></u>	<u><u>0</u></u>	
2 Egenkapital	1/1 2018	Forslag til resultatdisponering	31/12 2018
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-12.754	-6.217	-18.971
	<u>37.246</u>	<u>-6.217</u>	<u>31.029</u>
	<u><u>37.246</u></u>	<u><u>-6.217</u></u>	<u><u>31.029</u></u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.